

شرکت ایده پرداز پیروز

سامانه الکترونیکی انتقال دستیاران تخصصی بالینی

وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی



سامانه الکترونیکی انتقال دستیاران تخصصی بالینی

در حال حاضر متقاضیان انتقال در دانشگاه ها پس از اخذ مجوز از دانشگاه مبدا به حوزه های خدمات آموزشی دانشگاه ها معرفی می گردند و سپس با صرف زمان و هزینه به دانشگاه مقصد مراجعه نموده و اقدام به ثبت تقاضای انتقال و پیگیری آن می نمایند. این فرآیندها در فصول مختلف آموزشی صورت می پذیرد. نرم افزار ثبت نام الکترونیکی متقاضیان انتقال وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی در دانشگاه ها با هدف ثبت نام از متقاضیانی که در اقصی نقاط میهن اسلامی ساکن می باشند، طراحی و ارائه گردیده است. از دیگر اهداف این سامانه ارتباط تنگاتنگ حوزه های معاونت آموزشی دانشگاهها از جمله ستاد و دانشکده و ... با فرآیند پذیرش داوطلب انتقال فراهم می نماید و موجب تسهیل در اتخاذ تصمیمات مناسب برای دانشگاهها بر اساس آمارهای بدست آمده از گروههای پذیرفته شده دستیاری قبل از حضور دستیاران در دانشگاه، می گردد. ضمناً این سامانه موجب استفاده کارآمدتر از نیروی انسانی، کاهش حجم استفاده از منابع فیزیکی همانند کاغذ و پرینتر و اطلاع رسانی کلیه قوانین و آیین نامه ها از طریق سایت، ارسال مدارک لازم توسط متقاضی در دانشگاهها می گردد.

معاونت آموزشی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، ورود شما را به سامانه الکترونیکی دستیاران انتقال خیرمقدم گفته و مفتخر است که در راستای تکریم ارباب رجوع و تحقق دولت الکترونیک و احترام به وقت و سرمایه شما، با ایجاد این سامانه به صورت الکترونیکی و غیرحضوری پاسخگوی شما باشد. خوشحال می شویم که امکان تحصیل تمام کسانی که علاقمند به تحصیل در دانشگاه های علوم پزشکی مقصد در سراسر کشور هستند را فراهم سازیم. بنابراین با توجه به ظرفیت محدود در هر دانشکده در دانشگاه مورد درخواست، درخواست های واجد شرایطی که فقط از طریق این سامانه توسط دستیار متقاضی انتقال ثبت شده باشند، در کمیسیون ویژه انتقال بررسی و به ترتیب اولویت موافقت بعمل خواهد آمد.



صفحه ورود به سامانه درخواست های انتقال دستیاران :

دستیار پس از کلیک بر روی سامانه درخواست انتقال، صفحه زیر را مشاهده می نماید که جهت درخواست انتقال با استفاده از شماره دستیارایی و کد ملی از طریق دکمه ثبت درخواست انتقال جدید وارد فرم ثبت نام انتقال می شود.

جمهوری اسلامی ایران
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
سامانه درخواست انتقال دستیاران تخصصی بالینی

- دستیار گرامی لطفا پس از مطالعه اطلاعیه مندرج در سایت معاونت آموزشی و آگاهی از شرایط انتقالی و آماده کردن اطلاعات و مدارک مورد نیاز و اسکن مدارک به این صفحه مراجعه نمایید.
- دستیار گرامی لطفا قبل از کامل کردن فرم درخواست انتقالی موارد مربوط به **این نامه انتقال دستیاران** را که در زیر ذکر شده است، به دقت مطالعه نمایید. سپس نسبت به پر کردن فرم درخواست انتقالی خود اقدام نمایید.
- دستیار گرامی لطفا قبل از کامل کردن فرم درخواست انتقالی راهشمار سامانه را از **اینجا** مطالعه نمایید. سپس نسبت به پر کردن فرم اقدام نمایید.
- پس از تکمیل فیلدهای مربوطه و ارسال اسکن مدارک با کلیک بر روی دکمه ذخیره اطلاعات، ثبت نام شما ثبت خواهد شد. پس از آن با مراجعه به این صفحه، با وارد نمودن **کد ملی** و **شماره دستیار** می توانید مراحل ثبت نام خود را بگیری نمایید.
- ثبت نام تنها از طریق رایانه و به کارگیری مرورگرهای **Google chrome** و **Internet Explorer** انجام گیرد. (از مرورگر **Microsoft Edge** و **گوشی های موبایل** جهت ثبت نام استفاده نگردد)
- در صورت استفاده از مرورگر **Mozilla Firefox** ابتدا بر روی دکمه اولویت با کلیک نمایید و اولویت های خود را انتخاب نمایید در صورتیکه بجز اولویت ها باز نگردد موی **Help->Restart with Add-ons Disabled** را انتخاب نماید (با فشردن همزمان کلید **alt** و **H** گزینه مذکور را انتخاب نمایید) و در سئوالات بعدی به ترتیب دکمه **Restart** و سپس دکمه **Refresh Firefox** و مجددا **Refresh Firefox** را کلیک نمایید و پس از بسته و باز شدن مرورگر، مجددا امتحان نمایید تا بجز اولویت ها باز گردد و سپس فرایند ثبت نام خود را ادامه دهید.
- در صورت نمایش بجز هشدارها (**Alarm**) در زمان ثبت نام، به شرح ذیل نوازش گزینه **Prevent this page from creating additional dialogs** در پایین بجز هشدار انتخاب نگردد.
- پس از بررسی کارشناسان آموزش، در صورتیکه مدارک و اطلاعات شما ناقص باشد برای شما پیامی ارسال می گردد. پس از ورود از طریق شماره دستیار و کد ملی با مشاهده پیام کارشناس با مضمون **"مدارک شما دارای نقص می باشد"**، نسبت به رفع نقص مربوطه اقدام نمایید. بدیهی است عواقب کونااهی در این امر عووجه شخصی دانشجو است.
- دستیار گرامی لازم به ذکر است که در صورت **مواظبت با درخواست انتقالی** در دانشگاه محل تحصیلتان، لازم است که **مدارک و اطلاعات مورد نیاز** برای دانشگاه یا دانشگاه های مقصد انتخابی را از طریق همین سامانه ارسال و تکمیل نمایید و در اینها حتما دکمه ذخیره را کلیک نمایید تا درخواست شما توسط دانشگاه یا دانشگاه های مقصد مورد بررسی قرار گیرد در غیر اینصورت درخواست شما بررسی نمی گردد.
- قابل توجه معاونین آموزشی و کارشناسان محترم دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور در خصوص این نامه نفاذات انتقالی دستیاران تخصصی در سامانه **زیرآهفت این نامه**
- جهت بگیری وضعیت درخواست انتقالی از طریق همین صفحه با استفاده از **شماره دستیار** و **کد ملی** اقدام نمایید.

* شرایط و مقررات انتقالی دستیار را به طور کامل مطالعه کرده ام و با آن موافق می باشم

برای ثبت درخواست انتقالی دستیار جدید یا بگیری درخواست انتقالی ثبت شده خود، شماره دانشجویی و کد ملی را وارد نمایید

* شماره دانشجویی:
* کد ملی:

ثبت درخواست جدید یا بگیری درخواست ثبت شده

طراحی و برنامه نویسی توسط شرکت ایده پرداز سپروز می باشد-©1395 ipssoft.com



فرم ثبت نام انتقال

پس از کلیک بر روی دکمه ثبت درخواست انتقال جدید وارد فرم ثبت نام می شود که در ابتدا مشخصات شناسنامه ای و اطلاعاتی در رابطه با مقطع، رشته، دانشکده، تعداد واحد های گذرانده شده، میانگین کل تاکنون ... را مشاهده نموده و در ادامه تعداد نیمسال مشروطی، معدل ترم قبل، دلایل تقاضای انتقال را وارد می نماید:

فرم ثبت نام انتقالی			
نام:	فهرمه السادات	نام خانوادگی:	شمشیری
شماره شناسنامه:	0902370197	کد ملی:	0902370197
نام پدر:	سیدحسین	تاریخ تولد:	1364 / 9 / 26
جنسیت:	زن	وضعیت ناهل:	مجرد
دانشگاه مبدأ:	ترت نام	رشته تحصیلی:	پرسناری
شماره دانشجویی دانشگاه مبدأ:	9411160001	دوره آموزشی:	روزانه
مقطع تحصیلی:	کارشناسی پیوسته	دانشکده:	علوم پزشکی تربت حام
تعداد واحدهای گذرانده شده:	15	سهمیه ثبت نامی:	منطقه سه
میانگین کل تاکنون:	15.48	مرحله تحصیلی برای رشته های دندانپزشکی و داروسازی که در ترم آینده متقاضی انتقال می باشم:	<input type="radio"/> دندانپزشکی رشته پزشکی نیستم <input type="radio"/> کارورزی <input type="radio"/> کارآموزی <input type="radio"/> فیزیوتراپولوژی <input type="radio"/> علوم پایه
تعداد نیمسال مشروطی:		مرحله تحصیلی برای رشته های پزشکی که در ترم آینده متقاضی انتقال می باشم:	<input type="radio"/> دانشجوی رشته دندانپزشکی و داروسازی نیستم <input type="radio"/> درس اختصاصی <input type="radio"/> علوم پایه (درس عمومی و علوم پایه)
معدل ترم قبل:		تعداد ترم قبل مشخص نمی باشد	
آیا در آزمون علوم پایه پذیرفته شده اید؟		دانشجوی رشته پزشکی، دندانپزشکی یا داروسازی نیستم	<input type="radio"/> خیر <input type="radio"/> شرکت نموده ام و منتظر جواب هستم
دلایل تقاضای انتقالی:	<input type="text"/>		



در ادامه فرم ثبت نام، در قسمت اولویت های دانشگاه های مقصد انتخابی مطابق شکل زیر بر اساس اولویت، دانشگاه مقصد را انتخاب می نماید. لازم به ذکر است در صورتی که متقاضی چندین دانشگاه را جهت انتخاب مقصد در نظر داشته باشد با استفاده از دکمه اضافه کردن سطر به اولویت های انتخابی می تواند انتخاب های دیگری نیز داشته باشد :

اولویت های دانشگاه های مقصد انتخابی

انتخاب اول	دانشگاه مقصد:	بزد	مشخصات اولویت های انتخابی	تغییر اولویت	حذف
		...		↑ ↓	

افزودن سطر به اولویت های انتخابی

اولویت های دانشگاه های مقصد انتخابی

انتخاب اول	دانشگاه مقصد:	بزد	مشخصات اولویت های انتخابی	تغییر اولویت	حذف
		...		↑ ↓	
انتخاب دوم	دانشگاه مقصد:	* ...		↑ ↓	حذف

جهت تغییر اولویت ها می توانید از فلش هایی که در قسمت تغییر اولویت مشاهده می نمایید، اولویت های انتخابی را جابجا نمایید، همچنین در صورت تمایل به حذف اولویت با استفاده از دکمه حذف نسبت به حذف اولویت انتخاب شده اقدام نمایید.

پس از انتخاب دانشگاه مقصد دستیار فیلد های آدرس محل سکونت فعلی خود را تکمیل می نماید :

آدرس محل سکونت

استان:	*	شهر:	*
خیابان اصلی:	*	خیابان فرعی:	
کوچه:		پلاک:	*
رنگ:		کد پستی 10 رقمی:	*
شماره تلفن:	*	کد شهرستان:	*
آدرس پست الکترونیکی:		تلفن همراه:	*



در انتها متقاضی مدارک لازم برای درخواست انتقال را از طریق دکمه ارسال فایل ارسال می نماید که در این قسمت نوع مدرک ارسال شده را مشخص می نماید، توجه شود که در قسمت توضیحات حتما توضیح نوع مدرک ارسال شده نیز مشخص گردد.

ارسال تصویر مدارک لازم

* 1 - اسکن تمام صفحات شناسنامه دانشجویی
* 2 - اسکن فرم موافقت با تقاضای انتقالی از دانشگاه مبدأ

متقاضی عزیز لطفاً فایلها را در قالب jpg و برای فایل های ارسالی علاوه بر نوع مدرک يك عنوان مشخص نمایید
مثال: نوع مدرک: مدارک مربوط به واجد شرایط بودن - توضیحات: حکم کفالت
حداکثر حجم فایلهاي ارسالی 500 کیلوبایت می باشد

ردیف	پیش نمایش	نوع مدرک	توضیحات	عملیات
1		صفحات شناسنامه	صفحات شناسنامه 1	حذف
2		فرم موافقت با تقاضای انتقالی	موافقت با انتقالی *	حذف

ارسال فایل

* بر کردن موارد ستاره دار الزامی است

لازم به ذکر است در صورتی که مدرکی به اشتباه ارسال گردید با استفاده از دکمه حذف می توانید مدرک ارسال شده را حذف نمایید . پس از تکمیل فرم ثبت نام درخواست انتقال دکمه ذخیره اطلاعات را کلیک نموده تا کد رهگیری ثبت نام را از سامانه دریافت نمایید.

جهت پیگیری وضعیت درخواست خود از طریق همین صفحه با درج شماره دسترسی و کد ملی می توانید اقدام نمایید .

حسینیه: فروغی وضعیت باهلی: مجرد

دانشگاه مبدأ: فروغی رشته تحصیلی: پرستاری

شماره دانشجویی دانشگاه مبدأ: 941502001 دوره آموزشی: روزانه

مدارک شما منتظر بررسی در دانشگاه مبدأ می باشد پس از تایید در دانشگاه مبدأ از طریق همین سامانه اقدام به ارسال مدارک برای دانشگاه یا دانشگاه های مقصد نمایید

OK

تعداد نیمسال مشروطی:

معدل ترم قبل:

معدل ترم قبل مشخص نمی باشد



جهت پیگیری درخواست انتقال خود از طریق همین صفحه با درج شماره دستیاری و کد ملی و با کلیک بر روی کلید پیگیری درخواست انتقال ثبت شده می توانید وضعیت ثبت نام و بررسی های صورت گرفته توسط کارشناسان دانشگاه را مشاهده نمایید.

جهت پیگیری وضعیت درخواست انتقالی از طریق همین صفحه با استفاده از شماره دانشجویی و کد ملی اقدام نمایید .

دانشجوی گرامی لازم به ذکر است که در صورت موافقت با درخواست در دانشگاه محل تحصیلتان. لازم است که مدارک مورد نیاز برای دانشگاه یا دانشگاه های مقصد انتخابی را از طریق همین سامانه ارسال نمایید و در انتها حتما دکمه ذخیره را کلیک نمایید تا درخواست شما توسط دانشگاه یا دانشگاه های مقصد مورد بررسی قرار گیرد در غیر اینصورت درخواست شما بررسی نمی گردد.

پس از بررسی کارشناسان آموزش، در صورتی که مدارک و اطلاعات شما ناقص باشد برای شما پیغامی ارسال می گردد، پس از ورود از طریق شماره دانشجویی و کد ملی با مشاهده پیام کارشناس با مضمون "مدارک شما دارای نقص می باشد" ، در کوتاهترین زمان ممکن و بیش از پایان مهلت ثبت نام نسبت به رفع نقص مربوطه اقدام نمایید. بدیهی است عواقب کوتاهی در این امر ملوچه شخص دانشجو است.

شرایط و مقررات را به طور کامل مطالعه کرده ام و موافق می باشم

برای پیگیری درخواست انتقالی ثبت شده خود، شماره دانشجویی و کد ملی را وارد نمایید.

شماره دانشجویی: 941535005

کد ملی: 4011704563

پیگیری درخواست انتقالی ثبت شده

پس از کلیک بر روی کلید پیگیری درخواست انتقال ثبت شده، پیغام های سامانه را مشاهده می نمایید. این پیغامها با توجه به وضعیت بررسی درخواست متقاضی می توانند متفاوت باشند. با کلیک بر روی کلید OK می توانید توضیحات کارشناس بررسی کننده در خصوص مخالفت با درخواست انتقال و یا نقص مدارک و اطلاعات در دانشگاه مبداء و مقصد را مشاهده نمایید.

شماره دانشجویی: 922637017
دوره آموزشی: آموزش آزاد

متقاضی گرامی فرم درخواست شما توسط کارشناس دانشکده محل تحصیلتان بررسی گردید لطفا جهت ادامه کار بر اساس توضیحات کارشناس دانشکده در جهت رفع نقص و تکمیل مدارک از طریق همین سامانه اقدام نمایید

OK

مرحله تحصیلی برای رشته های پزشکی که در نام آینده متقاضی انتقال: دانشجوی رشته پزشکی نیستم کارورزی

مرحله تحصیلی برای رشته های دندانپزشکی و داروسازی: دانشجوی رشته دندانپزشکی و داروسازی نیستم مرحله تحصیلی برای رشته های دندانپزشکی و داروسازی که در نام آینده متقاضی انتقال

متقاضی گرامی فرم درخواست شما توسط کارشناس دانشکده محل تحصیلتان بررسی گردید لطفا جهت ادامه کار بر اساس توضیحات کارشناس دانشکده در جهت رفع نقص و تکمیل مدارک از طریق همین سامانه اقدام نمایید

توضیحات کارشناس بررسی کننده:
نقص مدرک (نداشتن فرم موافقت با انتقالی در نیمسال اخیر)

فرم ثبت نام انتقالی



لازم به ذکر است در صورت تایید و موافقت دانشکده پیغام زیر را مشاهده می نمایید.

شماره دانشجویی دانشگاه مبدأ:	941535005	دوره آموزشی:	روزانه
---------------------------------	-----------	--------------	--------

متقاضی محترم فرم درخواست شما در دانشکده محل تحصیلتان بررسی و منتظر بررسی آموزش دانشگاه می باشد. (پس از تایید در دانشگاه محل تحصیل باید مدارک را برای دانشگاه یا دانشگاه های مقصد انتخابی از طریق همین سامانه ارسال نمایید)

OK

<input checked="" type="radio"/> دانشجوی رشته پزشکی نیستم <input type="radio"/> کاروزی <input type="radio"/> کارآموزی	<input checked="" type="radio"/> مرحله تحصیلی برای رشته های دندانپزشکی و داروسازی نیستم <input type="radio"/> دروس اختصاصی آینده متقاضی، انتقال می
---	---

متقاضی محترم فرم درخواست شما در در دانشکده محل تحصیلتان بررسی و منتظر بررسی آموزش دانشگاه می باشد. (پس از تایید در دانشگاه محل تحصیل باید مدارک را برای دانشگاه یا دانشگاه های مقصد انتخابی از طریق همین سامانه ارسال نمایید)

فرم ثبت نام انتقالی

پس از تایید دانشکده در صورت موافقت با درخواست در دانشگاه مبدا و توزیع درخواست انتقال شما به دانشگاه یا دانشگاه های مقصد پیغام زیر را در زمان پیگیری درخواست انتقال مشاهده می نمایید.

پیگیری درخواست انتقالی ثبت شده

وضعیت های اصلاح و بررسی دانشگاه های مقصد بر روی درخواست انتقالی

ردیف	دانشگاه مقصد
انتخاب اول	کرمانشاه

متقاضی گرامی، فرم درخواست شما در دانشگاه محل تحصیلتان تایید گردیده است و منتظر ارسال سایر مدارک برای دانشگاه مقصد انتخابی و تایید می باشد لطفا مدارک لازم برای دانشگاه مقصد را که در قسمت ارسال تصویر مدارک لازم مشخص گردیده است ارسال نمایید و در انتها حتما کلید ذخیره را کلیک نمایید تا درخواست شما برای دانشگاه مقصد ارسال گردد تا نتیجه بررسی در دانشگاه مقصد از طریق همین سامانه اطلاع داده شود

فرم ثبت نام انتقالی



پس از مشاهده پیغام فوق نسبت به تکمیل وضعیت ایثارگری، اطلاعات تکمیلی و ارسال مدارک لازم برای دانشگاه یا دانشگاه های مقصد اقدام فرمایید.

وضعیت ایثارگری

وضعیت ایثارگری: از شرایط ایثارگری برخوردار هستم دارای شرایط ایثارگری نمی باشم *

اطلاعات تکمیلی

حافظ قرآن: می باشم نمی باشم *

سرپرست خانواده یا قیم نامه رسمی از: می باشم نمی باشم *

ارسال تصویر مدارک لازم

مدارک لازم برای دانشگاه مبدا

- 1- اسکن تاییده کمیته انضباطی
- 2- اسکن تمام صفحات شناسنامه دانشجوی
- 3- اسکن تمام صفحات شناسنامه همسر
- 4- اسکن صفحه اول سند ازدواج (بعد از قبولی دانشگاه)
- 5- اسکن صفحه دوم شناسنامه در صورت تاهل و فرزند
- 6- اسکن عکس 3x4 (تعداد رخ، پشت زمینه سفید، طول 300 پیکسل (21.28mm) و عرض 226 پیکسل (16mm) کیفیت تصویر 300 (dots per inch))
- 7- اسکن کارت ایثارگری در صورت دارا بودن
- 8- اسکن کارت دانشجویی
- 9- اسکن کارت ملی پشت و رو
- 10- اسکن گواهی پزشکی مربوط به بیماری والدین (خلاصه شرح بیماری)
- 11- اسکن گواهی مربوط به حفظ قرآن
- 12- اسکن گواهی معتبر علمی براساس شرایط مندرج در آئین نامه نقل و انتقال
- 13- اسکن گواهی ورزشی براساس شرایط مندرج در آئین نامه نقل و انتقال
- 14- اسکن مدارک مربوط به احراز واجد شرایط بودن دانشجوی
- 15- اسکن مدارک مربوط به بیماری دانشجوی (خلاصه شرح بیماری) که به تایید مراجع و کمیسیونهای پزشکی معتبر دانشگاهی رسیده باشد
- 16- گواهی فوت بعد از طی شرایط مندرج در آئین نامه نقل و انتقال

مدارک لازم برای دانشگاه های مقصد

- 1- اسکن تمام صفحات شناسنامه دانشجوی
- 2- اسکن تمام صفحات شناسنامه همسر
- 3- اسکن صفحه اول سند ازدواج (بعد از قبولی دانشگاه)
- 4- اسکن صفحه اول شناسنامه
- 5- اسکن صفحه دوم شناسنامه در صورت تاهل و فرزند
- 6- اسکن عقد نامه رسمی
- 7- اسکن عکس 3x4 (تعداد رخ، پشت زمینه سفید، طول 300 پیکسل (21.28mm) و عرض 226 پیکسل (16mm) کیفیت تصویر 300 (dots per inch))
- 8- اسکن تمام صفحات شناسنامه همسر

جهت ارسال مدارک با کلیک بر روی کلید ارسال فایل مدارک لازم برای دانشگاه یا دانشگاه های مقصد را ارسال فرمایید. در پایان حتما بر روی کلید ذخیره اطلاعات کلیک نمایید تا درخواست شما برای دانشگاه مقصد ارسال گردد.

8

مدارک واجد شرایط بودن دانشجوی

تقاضای موافقت

حذف

ارسال فایل

ذخیره اطلاعات

بر کردن موارد ستاره دار الزامی است



نکته: توجه فرمایید تا زمانی که اطلاعات تکمیلی و مدارک لازم توسط متقاضی انتقال برای دانشگاه مقصد کامل نگردد درخواست ارسال شده از دانشگاه مبداء برای کارشناسان دانشگاه مقصد **غیر فعال** می باشد. پس از **تکمیل اطلاعات توسط متقاضی** کارشناسان دانشگاه های مقصد می توانند نسبت به بررسی درخواست ثبت شده توسط متقاضی انتقال اقدام نمایند.

لازم به ذکر است پس از ذخیره اطلاعات برای دانشگاه یا دانشگاه های مقصد انتخابی تا زمان دریافت و مشاهده نتیجه نهایی بررسی توسط دانشگاه یا دانشگاه های مقصد انتخابی از طریق سامانه نسبت به **پیگیری درخواست انتقال** از طریق شماره دستیارایی و کد ملی اقدام فرمایید.